

GABRIELA PEÇAS



COTAÇÃO DE PREÇO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019

PLANILHA DE MATERIAL E PREÇOS

	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	JOGO DE RAIOS DIANTEIROS PARA MOTOCICLETAS	30	JOGO	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
2	LONA DE FREIO TRAZEIRO PARA MOTOCICLETAS	40	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 800,00
3	LONA DE FREIO DIANTEIRO PARA MOTOCICLETA	40	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 800,00
4	ROLAMENTO DIANTEIRO PARA MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 400,00
5	ROLAMENTO TRAZEIRO PARA MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 450,00
6	BATERIA PARA MOTOCICLETA	20	UNIDADE	R\$ 168,00	R\$ 3.360,00
7	CHAVE DE ENGNIÇÃO PARA MOTOCICLETA	20	UNIDADE	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
8	RETENTOR BENGALA PARA MOTOCICLETAS	30	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 600,00
9	SANFONA DE BENGALA PARA MOTOCICLETA	20	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 700,00
10	PASTILHA DE FREIO PARA MOTOCICLETAS	40	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
11	VELA PARA MOTOCICLETA	40	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
12	CACHIMBO DE VELA PARA MOTOCICLETA	30	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 360,00
13	ROLAMENTO DA DIREÇÃO PARA MOTOCICLETA	30	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
14	DISCO DE EMBREAGEM	30	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
15	BOBINA PARA ENGNIÇÃO PARA MOTOCICLETA	40	UNIDADE	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00
16	CARBURADOR PARA MOTOCICLETA	30	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
17	ESPELHO RETROVISOR PARA MOTOCICLETA	60	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
18	PEDAL DE PARTIDA PARA MOTOCICLETA	30	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
19	PEDAL DE CAMBIO PARA MOTOCICLETA	25	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 625,00
20	CDI PARA MOTO	30	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
21	MANETE DE FREIO PARA MOTO	40	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 400,00
22	MANETE DE EMBREAGEM PARA MOTO	40	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 400,00
23	AMORTECEDOR PARA MOTOCICLETA	25	UNIDADE	R\$ 350,00	R\$ 8.750,00
24	KIT TRANSMISSÃO PARA MOTO	40	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 6.400,00
25	ENGRENAGEM DO VELOCIMETRO	50	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
26	PNEU TRAZEIRO HONDA BROS 150	20	UNIDADE	R\$ 198,00	R\$ 3.960,00
27	PNEU DIANTEIRO HONDA BROS 150	18	UNIDADE	R\$ 189,00	R\$ 3.402,00
28	FAROL COMPLETO P/MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 900,00
29	KIT DE FORÇA (PARTE FUMAÇA)	20	KIT	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
30	CABO DE VELA P/ MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 240,00
31	LENTE DO PISCA P/ MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 60,00
32	LÂMPADAS DO FAROL P/ MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 600,00
33	LAMPADA DO PISCA P/ MOTOS	40	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 120,00

DINALDO MARTINS DA COSTA – ME
CNPJ: 19.431.866/0001-85

Av. Sete de Setembro, 1520 – Bairro: Pedrinhas – Garrafão do Norte - PA

GABRIELA PEÇAS



34	LANTERNA TRAZEIRA P/ MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 700,00
35	CAPA DO BANCO P/ MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 400,00
36	MANICOTO DE EMBREAGEM P/MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 240,00
37	MANICOTO DE FREIO P/MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 240,00
38	COLETOR P/MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 900,00
39	CHAVE DE LUZ P/ MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
40	PISCA COMPLETO P/MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 360,00
41	TROCA DE ÓLEO EM MOTOCICLETAS	80	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 240,00
42	TROCA DE KIT DE TRANSMISSÃO EM MOTO	70	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 490,00
43	TROCA DE CAMERA DE AR EM MOTOCICLETA	80	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 560,00
44	TROCA DE PNEUS EM MOTOCICLETA	70	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 490,00
45	MANUTENÇÃO EM CAMARA DE AR	80	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 560,00
46	TROCA DE ROLAMENTO EM MOTOCICLETAS	90	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 450,00
47	TROCA EM CAPA DE BANCO DE MOTOCICLETA	60	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 300,00
48	TROCA DE CABOS	80	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 240,00
	TROCA DE LÂMPADA EM MOTOCICLETAS	70	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 350,00
50	TROCA DE RAIOS EM MOTOCICLETAS	60	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 900,00
51	TROCA DE SETOR DE DIREÇÃO	60	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 600,00
52	TROCA DE BENGALA DE MOTOCICLETA	60	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 480,00
53	TROCA DE GUIDON DE MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 350,00
54	REVISÃO GERAL EM MOTOCICLETAS	70	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00
55	TROCA DE LONA DE MOTOCICLETA	60	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 300,00
56	CABO DE FREIO	80	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 960,00
57	CABO DE ACELADOR PARA MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 600,00
58	CABO DE EMBREAGEM DE MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 600,00
59	CABO DE VELICÍMETRO P/MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 600,00
60	CÂMARA DE AR TRAZEIRO PARA MOTO	30	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
61	CÂMARA DE AR DIANTEIRO PARA MOTO	30	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
62	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOCICLETAS	100	LITRO	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
63	JOGO DE RAIOS TRAZEIRO PARA MOTOCICLETAS	30	JOGO	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
				Valor Total	R\$ 82.737,00

Garrafão do Norte – PA, 29 de Março de 2019.

Dinaldo Martins da Costa – ME
CNPJ: 19.431.866/0001-85

DINALDO MARTINS DA COSTA – ME
CNPJ: 19.431.866/0001-85

Av. Sete de Setembro, 1520 – Bairro: Pedrinhas – Garrafão do Norte - PA

COTAÇÃO DE PREÇO

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE – PA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIDA NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, ASSIM COMO A REPOSIÇÃO DE PEÇAS DAS MOTOCICLETAS QUE COMPÕEM A FROTA DO MUNICÍPIO DE GARRAÇÃO DO NORTE.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	JOGO DE RAIOS DIANTEIROS PARA MOTOCICLETAS	30	JOGO	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
2	LONA DE FREIO TRAZEIRO PARA MOTOCICLETAS	40	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 800,00
3	LONA DE FREIO DIANTEIRO PARA MOTOCICLETA	40	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 800,00
4	ROLAMENTO DIANTEIRO PARA MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 350,00
5	ROLAMENTO TRAZEIRO PARA MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 350,00
6	BATERIA PARA MOTOCICLETA	20	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
7	CHAVE DE ENIGNÇÃO PARA MOTOCICLETA	20	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 900,00
8	RETENTOR BENGALA PARA MOTOCICLETAS	30	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 600,00
9	SANFONA DE BENGALA PARA MOTOCICLETA	20	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 900,00
10	PASTILHA DE FREIO PARA MOTOCICLETAS	40	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
11	VELA PARA MOTOCICLETA	40	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
12	CACHIMBO DE VELA PARA MOTOCICLETA	30	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 300,00
13	ROLAMENTO DA DIREÇÃO PARA MOTOCICLETA	30	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
14	DISCO DE EMBREAGEM	30	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
15	BOBINA PARA ENIGNÇÃO PARA MOTOCICLETA	40	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
16	CARBURADOR PARA MOTOCICLETA	30	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
17	ESPELHO RETROVISOR PARA MOTOCICLETA	60	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
18	PEDAL DE PARTIDA PARA MOTOCICLETA	30	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 900,00
19	PEDAL DE CAMBIO PARA MOTOCICLETA	25	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 500,00
20	CDI PARA MOTO	30	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
21	MANETE DE FREIO PARA MOTO	40	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 400,00
22	MANETE DE EMBREAGEM PARA MOTO	40	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 400,00
23	AMORTECEDOR PARA MOTOCICLETA	25	UNIDADE	R\$ 170,00	R\$ 4.250,00
24	KIT TRANSMISSÃO PARA MOTO	40	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
25	ENGRENAGEM DO VELOCIMETRO	50	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
26	PNEU TRAZEIRO HONDA BROS 150	20	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
27	PNEU DIANTEIRO HONDA BROS 150	18	UNIDADE	R\$ 170,00	R\$ 3.060,00
28	FAROL COMPLETO P/MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 900,00
29	KIT DE FORÇA (PARTE FUMAÇA)	20	KIT	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00

Antonia Sindeia

Peças Acessórios é Serviços

**CENTRAL
MOTOS**

Obrigado meu Deus

98425-5830



30	CABO DE VELA P/ MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 300,00
31	LENTE DO PISCA P/ MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 100,00
32	LÂMPADAS DO FAROL P/ MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 450,00
33	LAMPADA DO PISCA P/ MOTOS	40	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 160,00
34	LANTERNA TRAZEIRA P/ MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 800,00
35	CAPA DO BANCO P/ MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 500,00
36	MANICOTO DE EMBREAGEM P/MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 300,00
37	MANICOTO DE FREIO P/MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 300,00
38	COLETOR P/MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 500,00
39	CHAVE DE LUZ P/ MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
40	PISCA COMPLETO P/MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 360,00
41	TROCA DE ÓLEO EM MOTOCICLETAS	80	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 240,00
42	TROCA DE KIT DE TRANSMISSÃO EM MOTO	70	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 700,00
43	TROCA DE CAMERA DE AR EM MOTOCICLETA	80	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 400,00
44	TROCA DE PNEUS EM MOTOCICLETA	70	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 490,00
45	MANUTENÇÃO EM CAMARA DE AR	80	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 400,00
46	TROCA DE ROLAMENTO EM MOTOCICLETAS	90	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 450,00
47	TROCA EM CAPA DE BANCO DE MOTOCICLETA	60	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 600,00
48	TROCA DE CABOS	80	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 240,00
49	TROCA DE LÂMPADA EM MOTOCICLETAS	70	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 210,00
50	TROCA DE RAIOS EM MOTOCICLETAS	60	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 900,00
51	TROCA DE SETOR DE DIREÇÃO	60	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 900,00
52	TROCA DE BENGALA DE MOTOCICLETA	60	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 600,00
53	TROCA DE GUIDON DE MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 250,00
54	REVISÃO GERAL EM MOTOCICLETAS	70	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00
55	TROCA DE LONA DE MOTOCICLETA	60	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 300,00
56	CABO DE FREIO	80	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 960,00
57	CABO DE ACELADOR PARA MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 600,00
58	CABO DE EMBREAGEM DE MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 600,00
59	CABO DE VELICÍMETRO P/MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 600,00
60	CÂMARA DE AR TRAZEIRO PARA MOTO	30	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 900,00
61	CÂMARA DE AR DIANTEIRO PARA MOTO	30	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 900,00
62	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOCICLETAS	100	LITRO	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
63	JOGO DE RAIOS TRAZEIRO PARA MOTOCICLETAS	30	JOGO	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
				Valor Total	R\$ 68.890,00

GARRAFÃO DO NORTE – PA 06 DE MAIO DE 2019

Antonia Sirleia So Nascimento

ANTONIA SIRLEIA SOUZA NASCIMENTO

CNPJ: 20.864.238/0001-72



COTAÇÃO DE PREÇO

CAPITÃO POÇO - PA 07 DE MAIO DE 2019

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	JOGO DE RAIOS DIANTEIROS PARA MOTOCICLETAS	30	JOGO	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
2	LONA DE FREIO TRAZEIRO PARA MOTOCICLETAS	40	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 800,00
3	LONA DE FREIO DIANTEIRO PARA MOTOCICLETA	40	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 880,00
4	ROLAMENTO DIANTEIRO PARA MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 350,00
5	ROLAMENTO TRAZEIRO PARA MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 350,00
6	BATERIA PARA MOTOCICLETA	20	UNIDADE	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
7	CHAVE DE ENIGNÇÃO PARA MOTOCICLETA	20	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 900,00
8	RETENTOR BENGALA PARA MOTOCICLETAS	30	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 600,00
9	SANFONA DE BENGALA PARA MOTOCICLETA	20	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
10	PASTILHA DE FREIO PARA MOTOCICLETAS	40	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
11	VELA PARA MOTOCICLETA	40	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
12	CACHIMBO DE VELA PARA MOTOCICLETA	30	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 300,00
13	ROLAMENTO DA DIREÇÃO PARA MOTOCICLETA	30	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
14	DISCO DE EMBREAGEM	30	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
15	BOBINA PARA ENIGNÇÃO PARA MOTOCICLETA	40	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
16	CARBURADOR PARA MOTOCICLETA	30	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
17	ESPELHO RETROVISOR PARA MOTOCICLETA	60	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
18	PEDAL DE PARTIDA PARA MOTOCICLETA	30	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 900,00
19	PEDAL DE CAMBIO PARA MOTOCICLETA	25	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 500,00
20	CDI PARA MOTO	30	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
21	MANETE DE FREIO PARA MOTO	40	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 400,00
22	MANETE DE EMBREAGEM PARA MOTO	40	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 400,00
23	AMORTECEDOR PARA MOTOCICLETA	25	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
24	KIT TRANSMISSÃO PARA MOTO	40	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00
25	ENGRENAGEM DO VELOCIMETRO	50	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
26	PNEU TRAZEIRO HONDA BROS 150	20	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
27	PNEU DIANTEIRO HONDA BROS 150	18	UNIDADE	R\$ 170,00	R\$ 3.060,00
28	FAROL COMPLETO P/MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 48,00	R\$ 960,00
29	KIT DE FORÇA (PARTE FUMAÇA)	20	KIT	R\$ 275,00	R\$ 5.500,00
30	CABO DE VELA P/ MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 300,00
31	LENTE DO PISCA P/ MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 100,00
32	LÂMPADAS DO FAROL P/ MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 450,00
33	LAMPADA DO PISCA P/ MOTOS	40	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 160,00
34	LANTERNA TRAZEIRA P/ MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 840,00
35	CAPA DO BANCO P/ MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 500,00
36	MANICOTO DE EMBREAGEM P/MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 300,00
37	MANICOTO DE FREIO P/MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 300,00
38	COLETOR P/MOTOS	20	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 500,00



BRAGANEY AUTO CAR

CNPJ 10.907.881/0001-82



39	CHAVE DE LUZ P/ MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
40	PISCA COMPLETO P/MOTOS	30	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 360,00
41	TROCA DE ÓLEO EM MOTOCICLETAS	80	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 240,00
42	TROCA DE KIT DE TRANSMISSÃO EM MOTO	70	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 700,00
43	TROCA DE CAMARA DE AR EM MOTOCICLETA	80	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 400,00
44	TROCA DE PNEUS EM MOTOCICLETA	70	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 490,00
45	MANUTENÇÃO EM CAMARA DE AR	80	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 400,00
46	TROCA DE ROLAMENTO EM MOTOCICLETAS	90	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 450,00
47	TROCA EM CAPA DE BANCO DE MOTOCICLETA	60	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 660,00
48	TROCA DE CABOS	80	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 240,00
49	TROCA DE LÂMPADA EM MOTOCICLETAS	70	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 210,00
50	TROCA DE RAIOS EM MOTOCICLETAS	60	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00
51	TROCA DE SETOR DE DIREÇÃO	60	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 900,00
52	TROCA DE BENGALA DE MOTOCICLETA	60	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 600,00
53	TROCA DE GUIDON DE MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 250,00
54	REVISÃO GERAL EM MOTOCICLETAS	70	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00
55	TROCA DE LONA DE MOTOCICLETA	60	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 300,00
56	CABO DE FREIO	80	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 960,00
57	CABO DE ACELADOR PARA MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 600,00
58	CABO DE EMBREAGEM DE MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 600,00
59	CABO DE VELICÍMETRO P/MOTOCICLETA	50	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 600,00
60	CÂMARA DE AR TRAZEIRO PARA MOTO	30	UNIDADE	R\$ 33,00	R\$ 990,00
61	CÂMARA DE AR DIANTEIRO PARA MOTO	30	UNIDADE	R\$ 33,00	R\$ 990,00
62	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOCICLETAS	100	LITRO	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
63	JOGO DE RAIOS TRAZEIRO PARA MOTOCICLETAS	30	JOGO	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
				Valor Total	R\$ 71.820,00

BRAGANEY AUTO CAR LTD
CNPJ: 10.907.881/0001-82

AV 29 DE DEZEMBRO, 987, CENTRO,
CAPITÃO POÇO - PARA

